ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CABINES PARA EQUIPAMENTOS

AGRICOLAS E RODOVIÁRIOS, DESTINADO A

PROPORCIONAR MELHORES CONDIÇÕES DE

TRABALHO E CONFOTO AOS OPERADORES DOS

EQUIPAMENTOS.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS

Nº 94/2016

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 39.800,00 (TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS

REAIS).

VIGÊNCIA: 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DA ASSINATURA

DO PRESENTE CONTRATO, QUAL SEJA, DIA 28

DE NOVEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO: 07 – SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

01.267820027.2095 – MANTER, RECUPERAR

ESTRADAS, PONTES, PONTILHÕES E BUEIROS.

44.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

01.207820020.2082 – REALIZAR HORAS

MÁQUINAS

44.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

  CORONEL BARROS, 28 DE NOVEMBRO DE 2016.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal